הכרעת הדין ניתנה ביום 30/01/14 וגזר הדין ניתן ביום 18/03/14.

כנגד המערער הוגש כתב אישום מתוקן שייחס לו ביצוע עבירות בשני אישומים:

**האישום הראשון** ייחס למערער ביצוע עבירות של הטרדה מינית, לפי סעיפים 5(א), 3(א)(1), 3(א)(3), 3(א)(4), 3(א)(5) לחוק למניעת הטרדה מינית, תשנ"ח-1998 (עבירות רבות); סחיטה באיומים, עבירה לפי סעיף 428 רישא לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (שתי עבירות); הטרדה באמצעות מתקן בזק, עבירה לפי סעיף 30 לחוק הבזק, תשמ"ב-1982 (להלן: "**חוק הבזק**") (עבירות רבות).

בעובדות כתב האישום המתוקן, נטען כי ביום 26.8.11 החלה עורכת דין א.מ. (להלן: "**המתלוננת**") לייצג את המערער מטעם הסנגוריה הציבורית (להלן: "**הייצוג**"), ובמהלך הייצוג התקשר המערער אל המתלוננת, במספר מועדים, והביע בפניה את אהבתו אליה וכן אמר לה אמירות בעלות אופי מיני.

כי נתערב בתוצאה הסופית של גזר הדין, בכך שנורה כי עונש המאסר בפועל שהטיל בית משפט השלום הנכבד (48 חודשים), יעמוד על 30 חודשים.

ב. יתר הוראות גזר הדין, לרבות ההוראה בדבר אופן הפעלת שלושת עונשי המאסר המותנים, יישארו על כנם, כך שעל המערער לרצות בסך הכל 44 (ארבעים וארבעה) חודשי מאסר בפועל מיום מעצרו (23.4.13).

ניתן היום, י"א אב תשע"ד, 07 אוגוסט 2014, בהעדר הצדדים.

בהתאם למוסכם בין באי כח הצדדים, אנו מורים כי המזכירות תמציא את העתקי פסק הדין לבאי כוחם של שני הצדדים.

עוד ובנוסף תמציא המזכירות את העתק פסק הדין למערער עצמו, באמצעות שב"ס.

כמאל סעב, שופט

ברכה בר-זיו, שופטת